
4. actimonda Duathlon
STOLBERG-BREINIG » SAMSTAG, 20. AUGUST 2016

ZEITLAUF 2WECHSELRADWECHSELLAUF 1TEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(NR)RG

▌SPRINT-DUATHLON (5,3 KM / 22 KM / 2,3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

1:26:05.480:10:08.160:00:56.930:50:29.940:00:53.690:23:36.74Djk Armada Euchen-WürselenBÜCKEN, SimoneW AK351.(14)1

1:27:25.780:10:26.880:01:06.840:50:16.330:01:04.380:24:31.35Brandner SV TrinTeamBLEIMANN, PetraW AK401.(9)2

1:29:55.380:10:56.450:01:13.030:50:26.530:01:17.340:26:02.01Alemannia AachenRECKTER, JanaW AK201.(62)3

1:32:28.900:11:46.170:01:04.510:51:24.160:01:01.520:27:12.53Lustlauf mein VereinMEYER, Catharine TamaraW AK352.(52)4

1:32:33.160:11:11.260:00:49.260:54:38.960:00:43.190:25:10.48SG Sparkasse AachenCONRADS, CarolinW AK202.(17)5

1:34:17.010:10:04.040:01:43.650:56:57.720:02:01.510:23:30.08Sightrunning-CologneESCHWEILER, MarionW AK402.(25)6

1:35:54.210:11:14.190:00:41.440:55:40.760:00:44.940:27:32.87Triathlon Team EupenKURSCHILDGEN, MonikaW AK551.(47)7

1:37:16.350:11:14.770:01:28.360:57:00.410:01:06.120:26:26.68CHAMMAE, NoraW AK353.(16)8

1:38:47.280:12:10.490:00:41.780:58:19.890:00:57.530:26:37.59TC BreinigERVENS, ElisabethW JUN1.(24)9

1:43:08.760:12:56.820:00:53.610:59:53.710:01:20.350:28:04.25FICHTNER, SabineW AK501.(27)10

1:48:08.100:14:20.480:02:04.311:00:00.590:01:28.510:30:14.19WONNEBERGER, NicolaW AK403.(84)11

MÄNNLICH

1:05:15.920:07:57.300:00:40.170:36:45.590:00:35.160:19:17.68RSC Krähe KornelimünsterSORGE, JulianM AK251.(74)1

1:08:30.820:08:18.670:00:34.520:39:33.770:00:36.600:19:27.24Brander SV Tri TeamSCHOLZ, SwenM AK252.(69)2

1:08:56.480:08:08.900:00:34.090:40:31.990:00:36.030:19:05.45HACKENBRUCH, YvesM AK201.(107)3

1:11:01.300:08:28.340:00:40.760:41:38.650:00:40.230:19:33.30Brander SV Tri TeamHENNINGER, TristanM AK301.(33)4

1:11:14.310:08:25.020:00:49.540:40:45.120:00:55.600:20:19.02TSV FrickenhausenZANDER, IngoM AK351.(85)5

1:14:02.990:09:43.310:00:46.700:42:12.280:01:04.770:20:15.91Marathon-Club EschweilerSPANU, AndreaM AK302.(75)6

1:16:15.450:09:04.850:00:43.580:43:11.170:00:58.060:22:17.77DJK GillrathHAMACHER, FritzM AK202.(32)7

1:16:46.070:09:18.970:00:46.920:44:12.410:00:57.730:21:30.04DLC AachenBRUNHUBER, OliverM AK451.(12)8

1:19:32.500:10:09.020:00:57.290:45:36.700:00:49.820:21:59.66Marathon-Club EschweilerJÖRRES, PatrickM AK253.(37)9

1:20:11.510:09:17.170:00:50.890:47:36.680:00:55.610:21:31.16Marathon-Club EschweilerFEILEN, HeinzM AK501.(109)10

1:20:46.980:10:12.830:00:59.780:45:43.600:00:46.610:23:04.14Triathlon Team IndelandSCHAFFRATH, AndreasM AK502.(63)11

1:20:47.930:10:35.220:00:50.780:45:45.150:01:04.920:22:31.85RC Pfälzerwald e.V.EXNER, BenjaminM AK254.(26)12

1:20:57.460:09:59.750:00:56.000:47:35.230:01:14.560:21:11.91AS Neukirchen-VluynWIRTZ, MikeM AK503.(82)13

1:21:23.640:10:39.420:00:58.100:44:28.070:01:06.740:24:11.31SCHMITZ, TobiasM AK303.(67)14
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4. actimonda Duathlon
STOLBERG-BREINIG » SAMSTAG, 20. AUGUST 2016

ZEITLAUF 2WECHSELRADWECHSELLAUF 1TEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(NR)RG

▌SPRINT-DUATHLON (5,3 KM / 22 KM / 2,3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

1:21:34.990:10:26.420:00:58.440:46:41.690:00:47.770:22:40.66Brander SV Tri TeamBLUMBACH, MichaelM AK401.(10)15

1:23:11.320:09:59.070:01:05.180:46:56.630:01:18.650:23:51.781. Budo Club Eschweiler e.V. KendoGREFF, JoachimM AK504.(30)16

1:23:25.700:10:50.250:00:58.000:48:10.740:01:11.200:22:15.50FC KeldenichLÜTGEN, PatrickM AK203.(50)17

1:23:28.870:10:46.420:00:56.600:46:12.390:00:55.880:24:37.56LT Goldener HaseBERGS, RalfM AK505.(7)18

1:24:25.990:09:55.560:01:18.510:48:43.970:01:25.800:23:02.13ZANDERS, FabianM AK255.(86)19

1:24:38.070:09:27.260:01:09.910:49:47.630:01:07.350:23:05.92Brander SV Tri TeamTOSCH, MichaelM AK506.(79)20

1:25:07.840:10:33.260:01:00.660:47:46.420:00:49.380:24:58.10RC Zugvogel 09 Aachen e.V.DA COSTA, Luca JuanM JA1.(106)21

1:25:08.780:10:40.770:01:07.180:47:51.580:01:22.120:24:07.11BSG EWV/ENWOR eVSCHRAPPS, AndreM AK452.(3)22

1:25:42.190:11:11.240:01:07.840:46:40.550:01:10.390:25:32.15Marathon-Club EschweilerOEBEL, GregorM AK551.(59)23

1:27:16.720:10:27.990:01:02.500:50:24.650:00:54.140:24:27.42SCHLÖMER, ArminM AK204.(66)24

1:28:14.290:09:24.370:01:19.800:53:54.580:01:13.850:22:21.68BECKE, RalfM AK507.(108)25

1:28:17.790:11:21.200:01:01.430:50:35.010:00:59.400:24:20.74BELLMANN, WaldemarM AK304.(6)26

1:28:18.760:11:34.520:01:24.240:49:08.260:01:10.170:25:01.56KOLL, MarkusM AK352.(43)27

1:29:28.910:10:50.890:01:06.040:51:02.440:01:19.170:25:10.36triaJONGE Germania FreundKUTSCH, ThomasM AK508.(48)28

1:30:02.480:12:06.320:01:14.090:49:05.080:01:24.490:26:12.49RSC Staubwolke DürwißSCHRUFF, GeroM AK256.(70)29

1:31:29.650:09:39.460:00:50.430:56:58.200:00:48.400:23:13.14HUPPERTZ, BerndM AK552.(35)30

1:31:45.770:10:53.170:01:33.220:54:11.600:01:18.960:23:48.81never sportsMOLL, HansM AK553.(54)31

1:31:45.970:11:16.390:01:00.010:52:50.210:01:12.480:25:26.87triaJONGE Germania FreundNOPPEN, ChristophM AK509.(58)32

1:33:06.010:11:33.240:01:39.930:50:43.300:01:34.540:27:34.98NOLDEN, AndreasM AK453.(57)33

1:33:58.280:11:32.680:01:29.740:54:21.470:01:25.680:25:08.70Radsportverband NRW EMGILLESSEN, ChristophM AK305.(28)34

1:34:07.230:12:27.570:01:18.190:52:25.500:01:30.870:26:25.08Physio Therapie SievenSIEVEN, RainerM AK454.(71)35

1:34:24.010:10:36.830:00:50.470:55:27.850:01:26.070:26:02.77DJK GillrathHAMACHER, DieterM AK554.(31)36

1:34:34.280:12:54.810:01:19.490:48:46.200:01:37.250:29:56.51RRC Düren-MerkenJOHNEN, HeinrichM AK5010.(36)37

1:35:49.060:12:51.120:01:28.900:50:53.060:01:17.360:29:18.61triaJONGE Germania FreundKREMER, OliverM AK455.(44)38

1:35:49.060:12:39.900:01:37.390:50:42.640:01:31.100:29:18.01triaJONGE Germania FreundORTMANN, AndreasM AK555.(61)39

1:37:21.670:12:20.350:01:19.240:54:13.050:01:05.950:28:23.07Delta Lauftreff AhlenMÜLLER, OlafM AK5011.(55)40

1:37:41.760:12:23.800:01:10.900:56:01.390:01:05.780:26:59.87triaJONGE Germania FreundWINKELER, LutzM AK5012.(81)41
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4. actimonda Duathlon
STOLBERG-BREINIG » SAMSTAG, 20. AUGUST 2016

ZEITLAUF 2WECHSELRADWECHSELLAUF 1TEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(NR)RG

▌SPRINT-DUATHLON (5,3 KM / 22 KM / 2,3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

1:37:44.110:12:57.290:02:08.580:53:49.880:01:58.580:26:49.76Happy Running Family/Team Erdinger AlkoholERMISCH, Heinz-WernerM AK5013.(23)42

1:38:01.210:11:05.990:01:50.440:58:17.500:02:04.290:24:42.97actimonda KrankenkasseALT, JosefM AK5014.(2)43

1:39:56.750:11:40.560:01:31.440:57:18.380:02:06.750:27:19.61BÜTTNER, ChristophM AK306.(15)44

1:45:23.430:13:04.950:01:18.220:59:48.000:01:25.480:29:46.76DJK GillrathARETZ , JosefM AK556.(4)45

1:45:28.910:13:53.600:01:12.050:59:48.950:00:55.130:29:39.16DROSTE, FlorianM AK307.(21)46

1:45:37.700:13:22.030:01:18.701:00:43.010:00:57.100:29:16.84KLEIN, ChristianM AK402.(41)47

1:49:33.470:12:49.710:01:30.201:04:22.740:01:40.490:29:10.31NEITZEL, GregoryM AK308.(56)48

0:00:45.690:20:11.03Brander SV Tri TeamSITTIG, JörgM AK309.(73)DNF
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4. actimonda Duathlon
STOLBERG-BREINIG » SAMSTAG, 20. AUGUST 2016

ZEITLAUF 2WECHSELRADWECHSELLAUF 1TEAM / VEREINNAME, VORNAMEM/WRG(NR)RG

▌SPRINT-DUATHLON (5,3 KM / 22 KM / 2,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER AK20

1:08:56.480:08:08.900:00:34.090:40:31.990:00:36.030:19:05.45HACKENBRUCH, YvesM3.(107)1

1:16:15.450:09:04.850:00:43.580:43:11.170:00:58.060:22:17.77DJK GillrathHAMACHER, FritzM7.(32)2

1:23:25.700:10:50.250:00:58.000:48:10.740:01:11.200:22:15.50FC KeldenichLÜTGEN, PatrickM17.(50)3

1:27:16.720:10:27.990:01:02.500:50:24.650:00:54.140:24:27.42SCHLÖMER, ArminM24.(66)4

MÄNNER AK25

1:05:15.920:07:57.300:00:40.170:36:45.590:00:35.160:19:17.68RSC Krähe KornelimünsterSORGE, JulianM1.(74)1

1:08:30.820:08:18.670:00:34.520:39:33.770:00:36.600:19:27.24Brander SV Tri TeamSCHOLZ, SwenM2.(69)2

1:19:32.500:10:09.020:00:57.290:45:36.700:00:49.820:21:59.66Marathon-Club EschweilerJÖRRES, PatrickM9.(37)3

1:20:47.930:10:35.220:00:50.780:45:45.150:01:04.920:22:31.85RC Pfälzerwald e.V.EXNER, BenjaminM12.(26)4

1:24:25.990:09:55.560:01:18.510:48:43.970:01:25.800:23:02.13ZANDERS, FabianM19.(86)5

1:30:02.480:12:06.320:01:14.090:49:05.080:01:24.490:26:12.49RSC Staubwolke DürwißSCHRUFF, GeroM29.(70)6

MÄNNER AK30

1:11:01.300:08:28.340:00:40.760:41:38.650:00:40.230:19:33.30Brander SV Tri TeamHENNINGER, TristanM4.(33)1

1:14:02.990:09:43.310:00:46.700:42:12.280:01:04.770:20:15.91Marathon-Club EschweilerSPANU, AndreaM6.(75)2

1:21:23.640:10:39.420:00:58.100:44:28.070:01:06.740:24:11.31SCHMITZ, TobiasM14.(67)3

1:28:17.790:11:21.200:01:01.430:50:35.010:00:59.400:24:20.74BELLMANN, WaldemarM26.(6)4

1:33:58.280:11:32.680:01:29.740:54:21.470:01:25.680:25:08.70Radsportverband NRW EMGILLESSEN, ChristophM34.(28)5

1:39:56.750:11:40.560:01:31.440:57:18.380:02:06.750:27:19.61BÜTTNER, ChristophM44.(15)6

1:45:28.910:13:53.600:01:12.050:59:48.950:00:55.130:29:39.16DROSTE, FlorianM46.(21)7

1:49:33.470:12:49.710:01:30.201:04:22.740:01:40.490:29:10.31NEITZEL, GregoryM48.(56)8

0:00:45.690:20:11.03Brander SV Tri TeamSITTIG, JörgM67.(73)DNF

MÄNNER AK35

1:11:14.310:08:25.020:00:49.540:40:45.120:00:55.600:20:19.02TSV FrickenhausenZANDER, IngoM5.(85)1

1:28:18.760:11:34.520:01:24.240:49:08.260:01:10.170:25:01.56KOLL, MarkusM27.(43)2
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4. actimonda Duathlon
STOLBERG-BREINIG » SAMSTAG, 20. AUGUST 2016

ZEITLAUF 2WECHSELRADWECHSELLAUF 1TEAM / VEREINNAME, VORNAMEM/WRG(NR)RG

▌SPRINT-DUATHLON (5,3 KM / 22 KM / 2,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN AK40

1:21:34.990:10:26.420:00:58.440:46:41.690:00:47.770:22:40.66Brander SV Tri TeamBLUMBACH, MichaelM15.(10)1

1:45:37.700:13:22.030:01:18.701:00:43.010:00:57.100:29:16.84KLEIN, ChristianM47.(41)2

SENIOREN AK45

1:16:46.070:09:18.970:00:46.920:44:12.410:00:57.730:21:30.04DLC AachenBRUNHUBER, OliverM8.(12)1

1:25:08.780:10:40.770:01:07.180:47:51.580:01:22.120:24:07.11BSG EWV/ENWOR eVSCHRAPPS, AndreM22.(3)2

1:33:06.010:11:33.240:01:39.930:50:43.300:01:34.540:27:34.98NOLDEN, AndreasM33.(57)3

1:34:07.230:12:27.570:01:18.190:52:25.500:01:30.870:26:25.08Physio Therapie SievenSIEVEN, RainerM35.(71)4

1:35:49.060:12:51.120:01:28.900:50:53.060:01:17.360:29:18.61triaJONGE Germania FreundKREMER, OliverM38.(44)5

SENIOREN AK50

1:20:11.510:09:17.170:00:50.890:47:36.680:00:55.610:21:31.16Marathon-Club EschweilerFEILEN, HeinzM10.(109)1

1:20:46.980:10:12.830:00:59.780:45:43.600:00:46.610:23:04.14Triathlon Team IndelandSCHAFFRATH, AndreasM11.(63)2

1:20:57.460:09:59.750:00:56.000:47:35.230:01:14.560:21:11.91AS Neukirchen-VluynWIRTZ, MikeM13.(82)3

1:23:11.320:09:59.070:01:05.180:46:56.630:01:18.650:23:51.781. Budo Club Eschweiler e.V. KendoGREFF, JoachimM16.(30)4

1:23:28.870:10:46.420:00:56.600:46:12.390:00:55.880:24:37.56LT Goldener HaseBERGS, RalfM18.(7)5

1:24:38.070:09:27.260:01:09.910:49:47.630:01:07.350:23:05.92Brander SV Tri TeamTOSCH, MichaelM20.(79)6

1:28:14.290:09:24.370:01:19.800:53:54.580:01:13.850:22:21.68BECKE, RalfM25.(108)7

1:29:28.910:10:50.890:01:06.040:51:02.440:01:19.170:25:10.36triaJONGE Germania FreundKUTSCH, ThomasM28.(48)8

1:31:45.970:11:16.390:01:00.010:52:50.210:01:12.480:25:26.87triaJONGE Germania FreundNOPPEN, ChristophM32.(58)9

1:34:34.280:12:54.810:01:19.490:48:46.200:01:37.250:29:56.51RRC Düren-MerkenJOHNEN, HeinrichM37.(36)10

1:37:21.670:12:20.350:01:19.240:54:13.050:01:05.950:28:23.07Delta Lauftreff AhlenMÜLLER, OlafM40.(55)11

1:37:41.760:12:23.800:01:10.900:56:01.390:01:05.780:26:59.87triaJONGE Germania FreundWINKELER, LutzM41.(81)12

1:37:44.110:12:57.290:02:08.580:53:49.880:01:58.580:26:49.76Happy Running Family/Team Erdinger AlkoholERMISCH, Heinz-WernerM42.(23)13

1:38:01.210:11:05.990:01:50.440:58:17.500:02:04.290:24:42.97actimonda KrankenkasseALT, JosefM43.(2)14

SENIOREN AK55

1:25:42.190:11:11.240:01:07.840:46:40.550:01:10.390:25:32.15Marathon-Club EschweilerOEBEL, GregorM23.(59)1
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4. actimonda Duathlon
STOLBERG-BREINIG » SAMSTAG, 20. AUGUST 2016

ZEITLAUF 2WECHSELRADWECHSELLAUF 1TEAM / VEREINNAME, VORNAMEM/WRG(NR)RG

▌SPRINT-DUATHLON (5,3 KM / 22 KM / 2,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN AK55

1:31:29.650:09:39.460:00:50.430:56:58.200:00:48.400:23:13.14HUPPERTZ, BerndM30.(35)2

1:31:45.770:10:53.170:01:33.220:54:11.600:01:18.960:23:48.81never sportsMOLL, HansM31.(54)3

1:34:24.010:10:36.830:00:50.470:55:27.850:01:26.070:26:02.77DJK GillrathHAMACHER, DieterM36.(31)4

1:35:49.060:12:39.900:01:37.390:50:42.640:01:31.100:29:18.01triaJONGE Germania FreundORTMANN, AndreasM39.(61)5

1:45:23.430:13:04.950:01:18.220:59:48.000:01:25.480:29:46.76DJK GillrathARETZ , JosefM45.(4)6

MÄNNL. JUGEND A

1:25:07.840:10:33.260:01:00.660:47:46.420:00:49.380:24:58.10RC Zugvogel 09 Aachen e.V.DA COSTA, Luca JuanM21.(106)1

FRAUEN AK20

1:29:55.380:10:56.450:01:13.030:50:26.530:01:17.340:26:02.01Alemannia AachenRECKTER, JanaW3.(62)1

1:32:33.160:11:11.260:00:49.260:54:38.960:00:43.190:25:10.48SG Sparkasse AachenCONRADS, CarolinW5.(17)2

FRAUEN AK35

1:26:05.480:10:08.160:00:56.930:50:29.940:00:53.690:23:36.74Djk Armada Euchen-WürselenBÜCKEN, SimoneW1.(14)1

1:32:28.900:11:46.170:01:04.510:51:24.160:01:01.520:27:12.53Lustlauf mein VereinMEYER, Catharine TamaraW4.(52)2

1:37:16.350:11:14.770:01:28.360:57:00.410:01:06.120:26:26.68CHAMMAE, NoraW8.(16)3

SENIORINNEN AK40

1:27:25.780:10:26.880:01:06.840:50:16.330:01:04.380:24:31.35Brandner SV TrinTeamBLEIMANN, PetraW2.(9)1

1:34:17.010:10:04.040:01:43.650:56:57.720:02:01.510:23:30.08Sightrunning-CologneESCHWEILER, MarionW6.(25)2

1:48:08.100:14:20.480:02:04.311:00:00.590:01:28.510:30:14.19WONNEBERGER, NicolaW11.(84)3

SENIORINNEN AK50

1:43:08.760:12:56.820:00:53.610:59:53.710:01:20.350:28:04.25FICHTNER, SabineW10.(27)1

SENIORINNEN AK55

1:35:54.210:11:14.190:00:41.440:55:40.760:00:44.940:27:32.87Triathlon Team EupenKURSCHILDGEN, MonikaW7.(47)1
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4. actimonda Duathlon
STOLBERG-BREINIG » SAMSTAG, 20. AUGUST 2016

ZEITLAUF 2WECHSELRADWECHSELLAUF 1TEAM / VEREINNAME, VORNAMEM/WRG(NR)RG

▌SPRINT-DUATHLON (5,3 KM / 22 KM / 2,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN

1:38:47.280:12:10.490:00:41.780:58:19.890:00:57.530:26:37.59TC BreinigERVENS, ElisabethW9.(24)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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